S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

Leposioyje za miadino-
avgust 2025

82 Knjizevnost splosno.
1
VITEZ, Grigor )

Zrcalce / Grigor Vitez ; ilustriral Marjan Mancek ; prevedel Joze Smit. - 5. izd. - Ljubljana :
Mladinska knjiga, 2025 ([Maribor] : Florjan¢ic tisk). - [16] str. : ilustr. ; 27 cm. - (Zbirka
Velike slikanice)

Prevod dela: Ogledalce. - 2.000 izv. - Velike tiskane ¢rke
ISBN 978-961-01-8398-3 : 19,99 EUR

821.163.42-93-34
087.5

COBISS.SI-ID 241041923
82-1 Poezija.

2
ARNUS Pupis, Tina

Tralala / Tina Arnus$ Pupis ; ilustrirala Tereza Prepadnik. - Ljubljana : Mladinska knjiga,
2025 ([Maribor] : Florjancic tisk). - [15] str. : ilustr. ; 21 cm. - (Knjiznica Cebelica ; 483)
800 izv.
ISBN 978-961-01-7060-0 : 16,99 EUR

821.163.6-93-1
087.5

COBISS.SI-ID 241243139

3


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/241041923
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/241243139

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

DONALDSON, Julia

Nove zgodbe iz Zelodjega gozda : Stiri zgodbe - skrivalnice / Julia Donaldson ; [ilustracije]
Axel Scheffler ; prepesnil Milan Dekleva. - 1. natis. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2025
(natisnjeno na Kitajskem). - [54] str. : ilustr. ; 24 x 28 cm. - (Zbirka Velike slikanice)
Prevod dela: Tales from acorn wood. - 3.000 izv.
ISBN 978-961-01-8178-1 : 24,99 EUR

821.111-93-1
087.5

COBISS.SI-ID 228136963
4
KUKEC, Nezka 5
Stric Poklic : poklici od A do Z skozi pesnitev o Stricu Poklicu / Nezka Kukec ; ilustracije
Jadranka Zavr$nik. - 1. izd., 1. natis. - Kranj : samozal., 2025 (Radovljica : Tiskarna
knjigoveznica). - 56 str. : ilustr. ; 24 x 29 cm
600 izv.
ISBN 978-961-95523-2-2 : 25,00 EUR

821.163.6-93-1
087.5

COBISS.SI-ID 240033283

5

SRECANJE mladih pesnikov, deklamatorjev in pripovedovalcev (33 ; 2023 ; Crnomelj)
_ Zbirka pesmi najboljsih osnovnosolskih in srednjesolskih pesnikov v letu 2023 :
Zupanciceva frulica : 33. sre€anje mladih pesnikov, deklamatorjev in pripovedovalcev :
Crnomelj, 11. junij 2023 / [zbral in uredil Tadej Fink]. - Crnomelj : Zavod za izobrazevanje in
kulturo, 2023 ([Novo mesto] : Natisni.net). - 39 str. : ilustr. ; 22 cm

300 izv.

ISBN 978-961-96271-0-5

821.163.6-93-194
7.079:821.163.6-93


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/228136963
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/240033283

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

COBISS.SI-ID 153793539
6

SRECANJE mladih pesnikov, deklamatorjev in pripovedovalcev (34 ; 2024 ; Vinica)

Zbirka pesmi najboljsih osnovnosSolskih in srednjeSolskih pesnikov v letu 2024 :
Zupanéiceva frulica : 34. sre¢anje mladih pesnikov, deklamatorjev in pripovedovalcev :
Vinica, 11. junij 2024 / [zbral in uredil Tadej Fink]. - Crnomelj : Zavod za izobraZevanije in
kulturo, 2024 ([Dole pri Litiji] : Natisni.net). - 39 str. : ilustr. ; 22 cm

300 izv.

ISBN 978-961-96271-1-2

821.163.6-93-194

821.163.6-93:7.079

7.079:821.163.6-93

COBISS.SI-ID 197560835

7

SRECANJE mladih pesnikov, deklamatorjev in pripovedovalcev (35 ; 2025 ; Vinica)
Zbirka pesmi najboljSih osnovnoSolskih in srednjeSolskih pesnikov v letu 2025 :

Zupanéiceva frulica : 35. sre¢anje mladih pesnikov, deklamatorjev in pripovedovalcev :

Vinica, 6. junij 2025 / [zbral in uredil Tadej Fink]. - Crnomelj : Zavod za izobraZevanje in

kulturo, 2025 ([Dole pri Litiji] : Natisni.net). - 40 str. : ilustr. ; 22 cm

300 izv.

ISBN 978-961-96271-2-9

821.163.6-93-194

821.163.6-93:7.079

7.079:821.163.6-93

COBISS.SI-ID 237724163

8

VALJAVEC, Matija
Zora in Sonca : pripovedna pesem v treh delih / Matija Valjavec - Kra¢manov ; [priredila v

prozno obliko Mira Delavec Touhami ; spremna beseda Mira Delavec Touhami ; predlogi za
pedagosko delo Mira Delavec Touhami ; slikovno gradivo NUK, Rokopisna zbirka (Album


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/153793539
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/197560835
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/237724163

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

slovenskih knjizevnikov in Ms 666), osebni arhiv Mire Delavec Touhami]. - 1. izd., 1. natis. -
Mace pri Preddvoru : KD Josipine Turnograjske, 2025 (Ljubljana : Cicero). - 67 str. : ilustr. ;
26 cm
O knjigi / Jonatan Vinkler, Manca Erzeti¢: str. 65-66. - 200 izv.
ISBN 978-961-96402-5-8 : 25,00 EUR
821.163.6-93-1
821.163.6-93-32
821.163.6.09Valjavec M.
COBISS.SI-ID 237815555
82-312.4 Kriminalni, policijski in vohunski romani. Detektivke.
9

MCMANUS, Karen M.
One of us is next / Karen M. McManus. - London : Penguin Books, 2020. - 375 str. ; 20 cm

Nadaljevanje romana One of us is lying. - O avtorici: str. [377]
ISBN 978-0-241-37692-8
82.111(73)-93-312.4=111
COBISS.SI-ID 24727346
10
MCMANUS, Karen M.
Two can keep a secret / Karen M. McManus. - London : Penguin Books, 2019. - 327 str. ;
20cm
O avtorici: str. [329]
ISBN 978-0-141-37565-6 (bros.)
82.111(73)-312.4=111

COBISS.SI-ID 7802035

11


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/237815555
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/24727346
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/7802035

S ,
> /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

PITCHER, Chelsea
This lie will kill you / Chelsea Pitcher. - London : Simon & Schuster, 2018. - 305 str. ; 20
cm
ISBN 978-1-4711-8136-8 (bros.)
821.111(73)-312.4=111

COBISS.SI-ID 26362168

82-312.9 Znanstvena fantastika.
12
WOLFF, Tracy
Sweet nightmare / Tracy Wolff. - London : Piatkus, 2025. - 481 str. ; 20 cm. - (The Calder
Academy series)
ISBN 978-0-349-43920-4
821.111(73)-93-312.9=111

COBISS.SI-ID 244971011

82-32 Novele. Kratke zgodbe.
13
DOBELE, Maira
Cakala sem te / Maira Dobele ; [ilustrirala] Rebeka LukoSus ; prevedel Klemen Pisk. - 1.
natis. - Ljubljana : Hart, 2025. - 69 str. : ilustr. ; 28 cm
Prevod dela: Es tevi gaidiju. - 800 izv. - llustr. na spojnih listih

ISBN 978-961-7163-65-0 : 28,90 EUR

821.174-93-32
087.5

COBISS.SI-ID 230476547

14


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/26362168
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/244971011
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/230476547

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

GLOBOCNIK, Damjana
Carovnice / Nana Globo¢nik. - Ljubljana : samozal., 2025 ([Ljubljana] : Zalozba Dlan). -
49 str. ;21 cm
Tisk po narocilu
ISBN 978-961-95210-4-5 : 19,00 EUR
821.163.6-32
COBISS.SI-ID 236090115
15
GLOBOCNIK, Damjana
Pot z Veliko Medvedko / Nana Globo¢nik. - Ljubljana : samozal., 2025 ([Ljubljana] :
Zalozba Dlan). - 73 str. : ilustr. ; 21 cm
Tiskano po narocilu
ISBN 978-961-95210-5-2 : 23,00 EUR
821.163.6-32
COBISS.SI-ID 236090883
16
GLUSIC, Nastja
Kaj bo Fran za pusta hrusta? / Nastja Glusi¢ ; ilustrirala Mateja Leban. - 1. izd. - Trbovlje :
Zalozba Ska, 2025 ([Celje] : Grafika Gracer). - [26] str. : ilustr. ; 22 cm
Tisk po narocilu

ISBN 978-961-7198-52-2 : 15,00 EUR

821.163.6-93-32
087.5

COBISS.SI-ID 240653571

17


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/236090115
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/236090883
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/240653571

S ,
> /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

KOKELJ, Nina

Spanje, sladko kakor karamela / Nina Kokelj, AleS§ Solina ; [ilustrirala] Ana Maraz. - 1.
natis. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2025 ([Maribor] : Florjanci¢ tisk). - [15] str. : ilustr. ; 21
cm. - (Knjiznica Cebelica ; 484)
800 izv. - llustr. na spojnih listih
ISBN 978-961-01-8198-9 : 16,99 EUR

821.163.6-93-32
087.5

COBISS.SI-ID 241249539
18
MAJHEN ¢lovek na veliki poti : zbirka kratkih zgodb ob 100v-letnici rojstva Vide Brest /
zbrala in uredila Janja Jerovsek ; [sodelujoci v projektu u€enci OS dr. Pavla Lunackal. -
Sentrupert : OS dr. Pavla Lunacka, 2025 ([Grosuplje] : Partner Graf). - 44 str. : ilustr. ; 24 cm
200 izv.
ISBN 978-961-93000-6-0
821.163.6-93-32(082)
COBISS.SI-ID 235340803
19
MUNCASTER, Harriet, 1988-
Izadora Lun prespi pri prijateljici / Harriet Muncaster ; [prevedla Ana Mestek]. - 1. izd. -
Trzi¢ : Ucila International, 2025 (natisnjeno v Sloveniji). - [127] str. : ilustr. ; 20 cm
Prevod dela: Isadora Moon has a sleepover. - Tiskano po narocilu
ISBN 978-961-00-6228-8 : 14,90 EUR
821.111-93-32
COBISS.SI-ID 240499971

20


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/241249539
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/235340803
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/240499971

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

PREGL, Slavko

O fantu, ki je pocel vse mogoce / Slavko Pregl ; ilustriral Marjan Mancek. - 1. natis. -
Ljubljana : Mladinska knjiga, 2025 ([Nova Gorica] : Grafika Soca). - 52 str. : ilustr. ; 25 cm. -
(Zbirka Soncnica)
800 izv.
ISBN 978-961-01-8264-1 : 29,99 EUR
821.163.6-93-32
COBISS.SI-ID 239664387
21
REMSKAR, Slavica

Rdeci ¢olnic¢ek / Slavica Remskar ; ilustrirala Polona Lovsin. - 1. natis. - Ljubljana :
Mladinska knjiga, 2025 ([Maribor] : Florjancic tisk). - 46 str. : ilustr. ; 25 cm. - (Zbirka
Deteljica)
800 izv. - llustr. na spojnih listih

ISBN 978-961-01-7983-2 : 24,99 EUR

821.163.6-93-32
087.5

COBISS.SI-ID 239689475
82-34 Legende. Umetne pravljice.
22
BRANKOVIC, Lidia
Hotel Custev / [napisala in ilustrirala] Lidia Brankovi¢ ; [prevod Mina Musinovi¢]. - 1. izd.,
1. natis. - Podsmreka : Pipinova knjiga, 2025 (natisnjeno v Sloveniji). - [33] str. : ilustr. ; 31
cm
Prevod dela: Grand Hotel of feelings. - 600 izv.

ISBN 978-961-96922-6-4 : 21,90 EUR

821.112.2-93-34
087.5


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/239664387
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/239689475

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

COBISS.SI-ID 235462915
23

DISNEY 100 ¢udeznih let : zbirka zgodb / [prevedla Tatjana Cestnik]. - 1. ponatis. -
Ljubljana : Mladinska knjiga, 2025 (natisnjeno na Madzarskem). - 304 str. : ilustr. ; 24 cm

Prevod dela: Disney - 100 years of wonder. - 2.500 izv.
ISBN 978-961-01-7350-2 : 34,99 EUR

821-93-34
087.5

COBISS.SI-ID 235010051
24
DORIA, Ziva Viviana )
Poletni dan : slikopis / napisala in ilustrirala Ziva Viviana Doria. - 1. izd. - Ljubljana :
Atelje Doria, 2025 (natisnjeno v Sloveniji). - [21] str. : ilustr. ; 31 cm
Tiskano po narodilu. - llustr. na spojnih listih. - Velike tiskane ¢rke

ISBN 978-961-7093-24-7 : 29,00 EUR

821.163.6-93-34
087.5

COBISS.SI-ID 242560771

25

GRILC, Uros, 1968- 5
Pogi pa Pika / piSe Uros§ Grilc ; riSe Gregor GorSi¢. - Bevke : Skrateljc, 2025 ([Ljubljana] :

ABO grafika). - [27] str. : ilustr. ; 28 cm. - (Zbirka Skratolovscine)

Potiskane notr. str. ov. - 2.500 izv.

ISBN 978-961-7174-32-8 : 25,00 EUR

821.163.6-93-34
087.5


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/235462915
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/235010051
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/242560771

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

COBISS.SI-ID 235772931
26
KOVIC, Kajetan, 1931-2014

Macek Muri / Kajetan Kovic ; ilustrirala Jelka Reichman. - 29. ponatis. - Ljubljana :
Miladinska knjiga, 2025 ([Maribor] : Florjancic tisk). - [24] str. : ilustr. ; 27 cm. - (Zbirka
Velike slikanice)

3.000 izv.

ISBN 978-86-11-12252-6 : 19,99 EUR
821.163.6-93-34

821.163.6-93-1

087.5

COBISS.SI-ID 224045571

27

KRAVOS, Marko, 1943-

Mis in kos : ko si v ¢evljih, nisi bos / Marko Kravos ; ilustrirala Anka Kocevar. - 1. natis. -
Ljubljana : Mladinska knjiga, 2025 ([Maribor] : Florjan¢i¢ tisk). - [31] str. : ilustr. ; 27 cm. -
(Zbirka Velike slikanice)

800 izv.
ISBN 978-961-01-8023-4 : 22,98 EUR

821.163.6-93-34
087.5

COBISS.SI-ID 240643331
28
MOZE, Ur¥ka

Vile UrsSe in uresnicena zelja : legenda o vilah UrSah, po katerih se danes imenujejo UrSna
sela / [Urska Moze]. - 1 izd., 1. natis. - Ursna sela : Krajevna skupnost, 2025 ([Ur$na sela] :
Alfagraf). - [35] str. : ilustr. ; 24 cm

Avtorica navedena na ov. in v kolofonu. - Podatek o izd. naveden v CIP-u. - 300 izv. -
"Posveceno vsem UrSencanom, ki v tem ¢arobnem kraju najdejo svoj pravi dom" --> nasl. str.

10


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/235772931
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/224045571
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/240643331

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

ISBN 978-961-97005-0-1

821.163.6-93-34
087.5

COBISS.SI-ID 234491651
29
PERGAR, Sasa, 1977-

S Tinkom po Ljutomeru : u¢na pot / [besedilo Sasa Pergar ; ilustracije Nina Kovacic]. - 2.
ponatis. - Ljutomer : Ob¢ina, 2024 ([Gornja Radgona] : Propaganda). - 17, [6] str. : ilustr. ; 15
cm
Avtorica navedena v kolofonu. - 4.000 izv.

ISBN 978-961-94218-2-6 : brezplacno

821.163.6-93-34
908(497.4Ljutomer)(02.053.2)

COBISS.SI-ID 199349507
30
PETERNEL, Urska, 1980-

Varban / Urska Peternel ; [fotografije UrSka Peternel, Neza Ferlan, Andrej Nastran]. -
Gorenja vas : Osnovna $ola Ivana Tavcarja, 2025 ([Skofja Loka] : Sokol). - 24 str. : ilustr. ; 27
cm
500 izv. - llustr. na spojnih listih. - Velike tiskane ¢rke
ISBN 978-961-95440-1-3 : 10,00 EUR
821.163.6-93-34
COBISS.SI-ID 234395907
31
PFISTER, Marcus

Mavricna ribica ne verjame vsega / [besedilo, ilustracije] Marcus Pfister ; prevedla Polonca

Kovac. - 1. izd., 1. ponatis. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2025 (natisnjeno na Kitajskem). -
[25] str. : ilustr. ; 30 cm. - (Zbirka Velike slikanice)

11


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/234491651
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/199349507
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/234395907

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

Prevod dela: Der Regenbogenfisch glaubt nicht alles. - llustr. na spojnih listih. - 1.500 izv.
ISBN 978-961-01-6905-5

821.112.2-93-34
087.5

COBISS.SI-ID 222988291
32
PFISTER, Marcus

Mavricna ribica se ne boji vec€ / [besedilo in ilustracije] Marcus Pfister ; prevedla Polonca
Kovag. - 1. ponatis. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2025 (natisnjeno na Kitajskem). - [25] str.
- ilustr. ; 30 cm. - (Zbirka Velike slikanice)

Prevod dela: Der Regenbogenfisch hat keine Angst mehr. - Hustr. na spojnih listih. - 1.500
izv.

ISBN 978-961-01-6605-4

821.112.2-93-34
087.5

COBISS.SI-ID 222988035
33
PFISTER, Marcus

Mavricna ribica v nevarnosti / [besedilo in ilustracije] Marcus Pfister ; prevedla Polonca
Kovac. - 1. natis. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2025 (natisnjeno na Kitajskem). - [25] str. :
ilustr. ; 30 cm. - (Zbirka Velike slikanice)

Prevod dela: Der Regenbogenfisch in Gefahr. - 2.000 izv. - llustr. na spojnih listih. - O
avtorju na zadnjem spojnem listu

ISBN 978-961-01-8177-4 : 19,99 EUR

821.112.2-93-34
087.5

COBISS.SI-ID 226375939

34

12


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/222988291
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/222988035
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/226375939

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

SCHULZE, Bianca

Deliti je lepo, zmaj / napisala Bianca Schulze ; ilustrirala Samara Hardy ; [prevedla Metka
Bartol]. - 1. natis. - Ljubljana : Hisa knjig, HKZ, 2025. - 32 str. : ilustr. ; 26 cm
Prevod dela: Sharing is caring, dragon!. - llustr. na notr. str. ov. - 1.000 izv.

ISBN 978-961-7220-84-1 : 21,90 EUR

821.111(94)-93-34
087.5

COBISS.SI-ID 203979267
35
SCHULZE, Bianca

Zmajev novi prijatelj / napisala Bianca Schulze ; ilustrirala Samara Hardy ; [prevedla
Metka Bartol]. - 1. natis. - Ljubljana : Hisa knjig, HKZ, 2025. - 32 str. : ilustr. ; 26 cm
Prevod dela: A new friend for dragon. - llustr. na spojnih listih. - 1.000 izv.

ISBN 978-961-7220-99-5 : 21,90 EUR

821.111(94)-93-34
087.5

COBISS.SI-ID 210180355
36
ULYEVA, Elena

Jezkov dom, ko pade noc / napisala Elena Ulyeva ; ilustrirala Daria Parkhaeva ; [prevedla
Metka Bartol]. - 1. natis. - Ljubljana : Hisa knjig, HKZ, 2025. - [32] str. : ilustr. ; 26 cm
Prevod dela: Hedgehog, sweet dreams. - llustr. na notr. str. ov. - 1.000 izv.

ISBN 978-961-7228-10-6 : 21,90 EUR

821.161.1-93-34
087.5

COBISS.SI-ID 211219459

37

13


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/203979267
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/210180355
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/211219459

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

ULYEVA, Elena

Jezkov dom, ko pride jesen / besedilo Elena Ulyeva ; ilustracije Daria Parkhaeva ;
[prevedla Metka Bartol]. - 1. ponatis. - Ljubljana : Hisa knjig, HKZ, 2025. - [23] str. : ilustr. ;
26 cm
Prevod dela: The hedgehog's home for fall. - lustr. na spojnih listih. - 800 izv.
ISBN 978-961-7172-34-8 : 19,90 EUR

821.161.1-93-34
087.5

COBISS.SI-ID 217566723
82-7 Satire v prozi. Humoreske. Parodije.

38
WALLIAMS, David, 1971-

Operacija Banana / David Walliams ; ilustriral Tony Ross ; [prevedel Andrej Hiti Ozinger].
- 1. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2025 ([Nova Gorica] : Grafika Soca). - 475 str. :
ilustr. ; 21 cm
Prevod dela: Code name Bananas. - 1.500 izv.
ISBN 978-961-01-7862-0 : 29,99 EUR
821.111-93-7

COBISS.SI-ID 241897219
82-82 Poligrafije. Aforizmi. Antologije.
39
CRNILO noéi : literarni zbornik Gimnazije Kranj 2025 / [avtorji besedil Rebeka Cankar ...
[et al.] ; avtorji ilustracij Ela Boncelj ... [et al.] ; urednica Ana Zuni¢]. - Kranj : Gimnazija,
2025 ([Kranj] : Tisk Znidari¢). - 82 str. : ilustr. ; 20 cm

Avtorji besedil navedeni v kolofonu. - 200 izv.

ISBN 978-961-94243-8-4 : 0 EUR

14


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/217566723
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/241897219

\\
o

S

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

821.163.6-82

COBISS.SI-ID 237649411

40

_ MLADE besede : zbirka literarnih del u¢encev osnovnih $ol in dijakov srednjih Sol
Saleske doline / [zbrala in uredila Tatjana Vidmar ; spremna beseda Dusan M. Pirc ; literarni
in likovni prispevki uc¢enci OS Gorica Velenje ... [et al.] ; mentorice in mentor literarnih
prispevkov Mojca A. Juras ... [et al.], mentorice in mentor likovnih del Tinkara Kristan ... et
al.]. - Velenje : Javni sklad RS za kulturne dejavnosti, Obmoc¢na izpostava, 2025 ([Velenje] :
Eurograf). - 82 str. : ilustr. ; 22 cm

150 izv.

ISBN 978-961-7252-01-9

821.163.6-93-82

COBISS.SI-ID 237995779

41

ROSEVI dnevi (38 ; 2025 ; Celje)

Moj jezik, tvoj jezik, na$ svet : 38. Rosevi dnevi 2025 : zbornik izbrane proze, poezije in
drame : Celje, april 2025 / [uredila Barbara Rigler ; besedila izbrali Marijanca AjSa Vizintin
in Selma Skenderovi¢ ; likovni prispevki uenci in u¢enke Osnovne Sole Frana Rosa, Celje ;
foto Dejan Petrovié, arhiv OS Frana Rosa]. - Celje : Javni sklad Republike Slovenije za
kulturne dejavnosti, Obmocna izpostava, 2025 ([Velenje] : Eurograf). - 110 str. : ilustr. ; 21

cm

Dodatek k nasl. v kolofonu: Zbornik izbranih literarnih besedil s srecanja 38. RoSevi dnevi
2025. - 250 izv.

ISBN 978-961-7152-97-5
821.163.6-93-82
COBISS.SI-ID 229965315
82-94 Kronike. Potopisi. Biografije. Dnevniki.

42

15


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/237649411
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/237995779
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/229965315

\\
o

S ,
> /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

KINNEY, Jeff

Recept za katastrofo / [besedilo, ilustracije] Jeff Kinney ; [prevod Matej Frece]. - 1zola :
Grlica, 2024 ([Koper] : Primorskitisk.si). - 217 str. : ilustr. ; 22 cm. - (Zbirka Dnevnik
nabritega mulca ; 19)

Prevod dela: Hot mess. - Tiskano po narodilu. - O avtorju: str. [218]

ISBN 978-961-244-443-3 (trda vezava) : 17,95 EUR
ISBN 978-961-244-444-0 (bros.)

821.111(73)-93-311.2

COBISS.SI-ID 210753795

Naslovno kazalo

o Cakala sem te 13
. (:Zarovnice 14
e Crnilo no¢i : literarni zbornik Gimnazije Kranj 2025 39

o Deliti je lepo, zmaj 34
e Disney 100 cudeZnih let : zbirka zgodb 23

o Hotel Custev 22
e lzadora Lun prespi pri prijateljici 19

e Jezkov dom, ko pade no¢ 36
e Jezkov dom, ko pride jesen 37

o Kaj bo Fran za pusta hrusta? 16

e Macek Muri 26

Majhen ¢lovek na veliki poti : zbirka kratkih zgodb ob 100-letnici rojstva Vide Brest

18

Mavri¢na ribica ne verjame vsega 31

Mavricna ribica se ne boji ve¢ 32

Mavric¢na ribica v nevarnosti 33

MiSs in kos : ko si v Cevljih, nisi bos 27

Mlade besede : zbirka literarnih del u¢encev osnovnih $ol in dijakov srednjih Sol

Saleske doline 40

e Moj jezik, tvoj jezik, nas svet : 38. RoSevi dnevi 2025 : zbornik izbrane proze, poezije
in drame : Celje, april 2025 41

16


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/210753795

B os

\\

S

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

Nove zgodbe iz Zzelodjega gozda : §tiri zgodbe - skrivalnice 3

O fantu, ki je pocel vse mogoce 20
One of us is next 9
Operacija Banana 38

Pogi pa Pika 25
Poletni dan : slikopis 24
Pot z Veliko Medvedko 15

Rdeci ¢olnicek 21
Recept za katastrofo 42

S Tinkom po Ljutomeru : u¢na pot 29

Spanje, sladko kakor karamela 17

Stric Poklic : poklici od A do Z skozi pesnitev o Stricu Poklicu 4
Sweet nightmare 12

This lie will kill you 11
Tralala 2
Two can keep a secret 10

Varban 30
Vile UrsSe in uresni¢ena Zelja : legenda o vilah UrSah, po katerih se danes imenujejo
Ursna sela 28

Zbirka pesmi najboljsih osnovnoSolskih in srednjeSolskih pesnikov v letu 2023 :
ZupanéiGeva frulica : 33. sre¢anje mladih pesnikov, deklamatorjev in pripovedovalcev
: Crnomelj, 11. junij 2023 5

Zbirka pesmi najboljSih osnovnoSolskih in srednjeSolskih pesnikov v letu 2024 :
ZupanéiGeva frulica : 34. sre¢anje mladih pesnikov, deklamatorjev in pripovedovalcev
- Vinica, 11. junij 2024 6

Zbirka pesmi najboljsih osnovnosolskih in srednjeSolskih pesnikov v letu 2025 :
ZupanéiGeva frulica : 35. sre¢anje mladih pesnikov, deklamatorjev in pripovedovalcev
- Vinica, 6. junij 2025 7

Zmajev novi prijatelj 35

Zora in Sonca : pripovedna pesem v treh delih 8

Zrcalce 1

Avtorsko kazalo

Arnus Pupis, Tina (avtor) 2

17



B os

\\

S

o >
2 /l/;//'/{nm(z .y'wz;l(/ LJ/%/;*«*;/

Bartol, Metka, 1962- (prevajalec) 34, 35, 36, 37
Boncelj, Ela (ilustrator) 39
Brankovi¢, Lidia (avtor, ilustrator) 22

Cankar, Rebeka (avtor) 39
Cestnik, Tatjana (prevajalec) 23

Dekleva, Milan (prevajalec) 3

Delavec Touhami, Mira (prireditelj, avtor dodatnega besedila) 8
Dobele, Maira (avtor) 13

Donaldson, Julia (avtor) 3

Doria, Ziva Viviana (avtor, ilustrator) 24

Erzeti¢, Manca (avtor dodatnega besedila) 8

Ferlan, Neza (fotograf) 30
Fink, Tadej (urednik) 5, 6, 7
Frece, Matej (prevajalec) 42

Globoc¢nik, Damjana (avtor) 14, 15
Glusic, Nastja (avtor) 16

Gorsi¢, Gregor, 1978- (ilustrator) 25
Grilc, Uros, 1968- (avtor) 25

Hardy, Samara (ilustrator) 34, 35
Hiti Ozinger, Andrej (prevajalec) 38

Jerovsek, Janja (urednik) 18

Kinney, Jeff (avtor, ilustrator) 42

Kocevar, Anka (ilustrator) 27

Kokelj, Nina (avtor) 17

Kovac, Polonca, 1937- (prevajalec) 31, 32, 33
Kovaci¢, Nina, ilustratorka, 1984- (ilustrator) 29
Kovi¢, Kajetan, 1931-2014 (avtor) 26

Kravos, Marko, 1943- (avtor) 27

Kukec, Nezka (avtor) 4

Leban, Mateja, 1984- (ilustrator) 16
Lovsin, Polona, 1973- (ilustrator) 21
Lukosus, Rebeka (ilustrator) 13

Mancek, Marjan (ilustrator) 1, 20
Maraz, Ana (ilustrator) 17

Segnam novostc

18



B os

\\

S

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

McManus, Karen M. (avtor) 9, 10
Mestek, Ana (prevajalec) 19

Moze, Urska (avtor, ilustrator) 28
Muncaster, Harriet, 1988- (avtor) 19
Musinovi¢, Mina (prevajalec) 22

Nastran, Andrej (fotograf) 30

Parkhaeva, Daria (ilustrator) 36, 37

Pergar, Sasa, 1977- (avtor) 29

Peternel, Urska, 1980- (avtor, fotograf) 30

Petrovi¢, Dejan (fotograf) 41

Pfister, Marcus (avtor, ilustrator) 31, 32, 33

Pirc, Dusan M., 1946- (avtor dodatnega besedila) 40
Pisk, Klemen (prevajalec) 13

Pitcher, Chelsea (avtor) 11

Pregl, Slavko (avtor) 20

Prepadnik, Tereza (ilustrator) 2

Reichman, Jelka (ilustrator) 26
Remskar, Slavica (avtor) 21
Rigler, Barbara (urednik) 41

Ross, Tony, 1938- (ilustrator) 38
Rosevi dnevi (38 ; 2025 ; Celje) 41

Scheffler, Axel (ilustrator) 3

Schulze, Bianca (avtor) 34, 35

Skenderovi¢, Selma (urednik) 41

Solina, Ales (avtor) 17

Sre¢anje mladih pesnikov, deklamatorjev in pripovedovalcev (33 ; 2023 ; Crnomelj) 5
Srecanje mladih pesnikov, deklamatorjev in pripovedovalcev (34 ; 2024 ; Vinica) 6
Srec¢anje mladih pesnikov, deklamatorjev in pripovedovalcev (35 ; 2025 ; Vinica) 7

Smit, Joze (prevajalec) 1

Ulyeva, Elena (avtor) 36, 37

Valjavec, Matija (avtor) 8

Vidmar, Tatjana, 1970- (urednik) 40

Vinkler, Jonatan (avtor dodatnega besedila) 8
Vitez, Grigor (avtor) 1

Vizintin, Marijanca AjSa (urednik) 41

Walliams, David, 1971- (avtor) 38

19



./‘u/;g/'/}{?m'ra Soana S stria

o Wolff, Tracy (avtor) 12
e Zavrsnik, Jadranka (ilustrator) 4
e Zuni¢, Ana, 1993- (urednik) 39

Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKPT, 2. 9. 2025
T

Segnam novostc

20



